
Sekretariat ppp17@eduwarszawa.pl

Bogdańska Beata BBogdanska@eduwarszawa.pl

Broniarek Grażyna GBroniarek@eduwarszawa.pl

Chmiel-Szejka Aneta Aneta.Chmiel@eduwarszawa.pl

Cymerman-Waszkiewicz Agata ACymerman@eduwarszawa.pl

Czerwińska Hanna H.Czerwinska@eduwarszawa.pl

Dobosz Małgorzata MDobosz@eduwarszawa.pl

Forytarz Justyna JForytarz@eduwarszawa.pl

Frołow Dorota dfrolow@eduwarszawa.pl

Głodek-Mulawa Karolina KGlodek@eduwarszawa.pl

Grzeszczak Agnieszka a.grzeszczak@eduwarszawa.pl

Hankała Urszula UHankala@eduwarszawa.pl

Jabłkowska Aleksandra AJablkowska@eduwarszawa.pl

Janicka Agata AgataJanicka@eduwarszawa.pl

Jarecka-Sadowska Marta M.Jarecka@eduwarszawa.pl

Jastrzębska Małgorzata Malgorzata.Jastrzebska@eduwarszawa.pl

Kaźmierska Klaudia klaudia.kazmierska@eduwarszawa.pl

Klamer Arkadiusz AKlamer@eduwarszawa.pl

Kołnierzak-Ciężak Anna AKolnierzak@eduwarszawa.pl

Konopacka Elżbieta ekonopacka@eduwarszawa.pl

Kordy Jakub jkordy@eduwarszawa.pl

Krawczyk Magdalena Magdalenakrawczyk@eduwarszawa.pl

Lech Marzena M.Lech@eduwarszawa.pl

Łaszcz Sylwia SLaszcz@eduwarszawa.pl

Łubieńska Gabriela GLubienska@eduwarszawa.pl

Malinowski Robert RMalinowski@eduwarszawa.pl

Mąka Janina JMaka@eduwarszawa.pl

Pawelec Lidia lpawelec@eduwarszawa.pl

Piechowicz Agata APiechowicz@eduwarszawa.pl

Pomianowska Aleksandra a.pomianowska@eduwarszawa.pl

Psujek Dominika DPsujek@eduwarszawa.pl

Pyra Marta marta.pyra@eduwarszawa.pl

Stanisławiuk Magdalena mstanislawiuk@eduwarszawa.pl

Studzińska Urszula UStudzinska@eduwarszawa.pl

Wierzbicka lwona IWierzbicka@eduwarszawa.pl

Więcaszek-Kostrzewa Eliza EWiecaszek@eduwarszawa.pl

Wojciechowska Joanna J.Wojciechowska@eduwarszawa.pl

Wojtyńska Paula PWojtynska@eduwarszawa.pl

Wypchlak llona IWypchlak@eduwarszawa.pl

Zagrabska Magdalena MZagrabska@eduwarszawa.pl

Żołyniak Marta Marta.Witkowska@eduwarszawa.pl

Żukowski Antoni AZukowski@eduwarszawa.pl

mailto:ppp17@eduwarszawa.pl
mailto:BBogdanska@eduwarszawa.pl
mailto:GBroniarek@eduwarszawa.pl
mailto:ACymerman@eduwarszawa.pl
mailto:H.Czerwinska@eduwarszawa.pl
mailto:MDobosz@eduwarszawa.pl
mailto:JForytarz@eduwarszawa.pl
mailto:KGlodek@eduwarszawa.pl
mailto:UHankala@eduwarszawa.pl
mailto:AJablkowska@eduwarszawa.pl
mailto:AgataJanicka@eduwarszawa.pl
mailto:M.Jarecka@eduwarszawa.pl
mailto:Malgorzata.Jastrzebska@eduwarszawa.pl
mailto:AKlamer@eduwarszawa.pl
mailto:AKolnierzak@eduwarszawa.pl
mailto:Magdalenakrawczyk@eduwarszawa.pl
mailto:M.Lech@eduwarszawa.pl
mailto:SLaszcz@eduwarszawa.pl
mailto:GLubienska@eduwarszawa.pl
mailto:RMalinowski@eduwarszawa.pl
mailto:JMaka@eduwarszawa.pl
mailto:APiechowicz@eduwarszawa.pl
mailto:DPsujek@eduwarszawa.pl
mailto:UStudzinska@eduwarszawa.pl
mailto:IWierzbicka@eduwarszawa.pl
mailto:EWiecaszek@eduwarszawa.pl
mailto:J.Wojciechowska@eduwarszawa.pl
mailto:PWojtynska@eduwarszawa.pl
mailto:IWypchlak@eduwarszawa.pl
mailto:MZagrabska@eduwarszawa.pl
mailto:Marta.Witkowska@eduwarszawa.pl
mailto:AZukowski@eduwarszawa.pl

